
ProductSheet
Kabelová klávesnice HP Desktop 320K (9SR37UT)

Profesionální produktivita pro každé pracoviště

Pracujte efektivně a zvyšte každodenní
produktivitu díky pohodlné a spolehlivé kabelové
klávesnici HP Desktop 320K.

Stvořeno pro maximální pohodlí
Vychutnejte si maximální pohodlí se zmenšenou klávesnicí a nízkoprolovými tichými klávesami. Osvědčené třízónové rozložení
disponuje numerickými a směrovými klávesami, ale také nastavitelným 6° sklonem pro optimální polohu zápěstí.

Snadné připojení a použití
Využívejte snadné zapojení Plug and Play a důležité designové funkce. Zapojte klávesnici do libovolného dostupného portu USB na
notebooku. Kontrolka LED vás upozorní na uzamknuté klávesy, při psaní tak budete mít rychlý přehled o stavu uzamknutí.

Bezpečné čištění
Spolehněte se na klávesnici HP, kterou můžete bezpečně čistit pomocí běžných dezinfekčních ubrousků a která byla testována až na
1 000 utření.[2]

Funkce

The Key to AI
With one key, access the power of Microsoft Copilot, an AI powered assistant that helps you simplify tasks, collaborate, and work

smarter. Find answers from across the web, personalize your apps, or get creative with text, photos, and videos. [4]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 11, 2025 8:50 AM UTC+0000



ProductSheet | Kabelová klávesnice HP Desktop 320K (9SR37UT)

Technické údaje

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 42,62 x 11,09 x 1,67 cm

Hmotnost 413 g

Specikace dopadu na udržitelnost 75% post-consumer recycled plastic; Packaging is recyclable

Minimální požadavky na systém Windows 11; Windows 10 (32/64bitový); (UWP) RS4 a vyšší

Číslo UPC (ABB) 198122957507; (AC3) 198122957934; (BCM) 198122958429

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Klávesnice; Leták rychlé instalace; Záruční list; Produktové oznámení

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 11, 2025 8:50 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Kabelová klávesnice HP Desktop 320K (9SR37UT)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 11, 2025 8:50 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Kabelová klávesnice HP Desktop 320K (9SR37UT)

Poznámky pod čarou se zprávami

[2] Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat k čištění myši HP Elite Presenter, klávesnice HP Premium (bezdrátové a USB) a kabelové klávesnice a myši HP Desktop 320 (až 1 000 utření): Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a
příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v brožuře „Jak čistit zařízení HP“.

[4] Copilot in W indows (select products only) requires W indows 11. Some features require an NPU. Timing of feature delivery and availability varies by market and device. Requires Microsoft account to log in. W here Copilot is not available, the
Copilot key leads to the Bing search engine. See http://aka.ms/W indowsAIFeatures.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Feb 11, 2025 8:50 AM UTC+0000

4


